ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk17967316][bookmark: _GoBack]от 26.12.2022                                                                                                    № 166 п. Выкатной

Об отмене некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Выкатной

В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 апреля 2007 года № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу с 31 декабря 2022 года решения Совета депутатов сельского поселения Выкатной:

1.1. от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении правил землепользования застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»;

1.2. от 11.09.2014 № 31 «О внесении изменений в градостроительный регламент и градостроительное зонирование Правил землепользования и застройки п. Выкатной»;

1.3. от 25.12.2014 № 39 «О внесении изменений в градостроительный регламент и градостроительное зонирование Правил землепользования и застройки в сельском поселении Выкатной»;

1.4. от 17.08.2015 № 60 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Выкатной, п. Выкатной, с. Тюли»»;
1.5. от 27.06.2016 № 86 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Выкатной»;

1.6. от 30.06.2016 № 87 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки, карту градостроительного зонирования и градостроительный регламент сельского поселения Выкатной»;

1.7. от 27.04.2017 № 106 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельского поселения Выкатной, п. Выкатной, с. Тюли»»;

1.8. от 18.10.2017 № 115 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении правил землепользования застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»»;

1.9. от 20.07.2018 № 139 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении Правил землепользования застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»»;

1.10. от 06.12.2018 № 6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении Правил землепользования застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»»;

1.11. от 20.05.2019 № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении Правил землепользования и застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»»;

1.12. от 14.05.2021 № 89 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении правил землепользования и застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»»;

1.13. от 23.09.2021 № 96 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении правил землепользования и застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»»;

1.14. от 23.09.2021 № 97 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении правил землепользования и застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»»;

1.15. от 16.05.2022 № 136 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении правил землепользования и застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»»;

1.16. от 22.08.2022 № 142 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 23.12.2011 № 105 «Об утверждении правил землепользования и застройки и генерального плана сельского поселения Выкатной»».

[bookmark: Par25]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2022 года.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                      Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин